
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ   

ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ   

 

10.11.2023 г. Западная Двина 

 

№ 57 

   

 

О внесении изменений в приказ отдела образования 

администрации Западнодвинского муниципального округа 

Тверской области от 30.10.2023 № 55 
 

В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области 

от 10.11.2023 № 1304 /ПК «О внесении изменений в приказ Министерства 

образования Тверской области от 20.10.2023 №1238/ПК»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ отдела образования от 30.10.2023 № 55 «О  

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023/ 2024 учебном году на территории Западнодвинского муниципального 

округа», изложив в новой редакции : 

 Пункт 4.3.  По каждому предмету определяется победитель (необходимо 

набрать 51 %  и более от максимально установленных баллов) и призеры, если 

участники наберут по предмету не менее 50% баллов от максимально 

установленных  

Приложение 1- русский язык- место проведения МБОУ «Западнодвинская 

СОШ №2»; 

Технология - сроки проведения -18-19.12.2023 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий отделом образования                                  О.Д.Морозова 

      

 

 
 

 

 

 


